
UCHWAŁA NR XXIV/121/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta i gminy Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Grunwaldzkiej, Orła Białego, Placu 

Jana Pawła II, Rzeszutka, Łużyckiej, rzeki Łyny oraz rzeki Kwieli i drogi krajowej nr 51 w obrębie 
geodezyjnym Knopin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
miasta i gminy Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Grunwaldzkiej, Orła Białego, Placu Jana Pawła II, 
Rzeszutka, Łużyckiej, rzeki Łyny oraz rzeki Kwieli i drogi krajowej nr 51 w obrębie geodezyjnym Knopin.

§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta i gminy Dobre Miasto 
w rejonie ulic Olsztyńskiej, Grunwaldzkiej, Orła Białego, Placu Jana Pawła II, Rzeszutka, Łużyckiej, rzeki 
Łyny oraz rzeki Kwieli i drogi krajowej nr 51 w obrębie geodezyjnym Knopin, zwany dalej "planem", 
obejmuje teren o powierzchni około 175 ha.

2. Opis granic planu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Granice obszaru objętego projektem planu, określono na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenie terenów oraz określenie sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 1A9FD2E1-2147-4719-BA53-535ACD38BCAD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/121/2019

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Opis granic obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta i gminy Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Grunwaldzkiej, Orła Białego, Placu 

Jana Pawła II, Rzeszutka, Łużyckiej, rzeki Łyny oraz rzeki Kwieli i drogi krajowej nr 51 w obrębie 
geodezyjnym Knopin

Od północy granica przebiega lewą stroną drogi krajowej nr 51 (rondo - Plac Jana Pawła II)
i dalej lewą stroną drogi krajowej nr 51 – ul. Orła Białego, ul. Grunwaldzka, ul. Olsztyńska,
aż do zjazdu do terenów produkcyjnych przy ul. Olsztyńskiej. Za zjazdem przecina prostopadle ulicę 
Olsztyńską i dalej przebiega jej prawą stroną. Przecina granicę administracyjną miasta
i nadal prawą stroną drogi krajowej nr 51 biegnie na południe do styku z południową granicą działki leśnej 
nr 3447, obr.  Knopin i dalej wzdłuż tej granicy biegnie w kierunku zachodnim. Dociera do rzeki Łyny 
i dalej przebiega jej prawym brzegiem – wzdłuż granicy z działką leśną 3447, obr. Knopin –
do miejsca ujścia rzeki Kwieli. W tym miejscu przecina rzekę Łynę i dalej przebiega lewym brzegiem rzeki 
Kwieli w kierunku zachodnim, do granicy z działką nr 64/57, obr. Knopin. Dalej przebiega
w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 64/54, obr. Knopin, do północno-wschodniego 
narożnika działki nr 67/12, obr. Knopin, skąd – w kierunku zachodnim – dociera do drogi powiatowej nr 
1447N. Następie, lewą stroną drogi powiatowej nr 1447N, biegnie w kierunku północnym, przecinając 
granicę administracyjną miasta, do styku z drogą wojewódzką nr 530
ul. Łużycka. W miejscu styku zjazdu z drogi wewnętrznej (działka nr 21, obr. 4 miasta) przecina 
prostopadle ulicę Łużycką i dalej jej lewą stroną przebiega w kierunku północnym, docierając do styku
z ulicą Warszawską. Następnie – nadal lewą stroną ulicy Łużyckiej i ulicy Rzeszutka – biegnie
w kierunku wschodnim, do drogi krajowej nr 51 – Plac Jana Pawła II. Od miejsca styku z drogą krajową nr 
51, przebiega w kierunku północnym i wschodnim, jej prawą stroną do miejsca włączenia ulicy Wojska 
Polskiego, gdzie przecina ją prostopadle w kierunku wschodnim, na lewą stronę drogi krajowej
nr 51.

Id: 1A9FD2E1-2147-4719-BA53-535ACD38BCAD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/121/2019

Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście
z 30 grudnia 2019 r .

Id: 1A9FD2E1-2147-4719-BA53-535ACD38BCAD. Uchwalony Strona 1




